USNESENI
z vefejného zasedani zastupitelstva méstyse Holany konaného
dne 26. fijna 2011 na uradé méstyse Holany

Zastupitelstvo méstyse Holany v souladu s § 84, odst.2 zakona ¢.128/2000 Sb., o obcich ve
znéni pozdeéjsich predpisu :

Zastupitelstvo méstyse schvaluje :

96/11
97111
98/11

99/11

100/11
101711
102/11
103/11

program jednani zastupitelstva méstyse

rozpoctovou zmeénu €. 2/2011

OZV ¢&. 5/2011 o distoté a poradku, o ochrané no¢niho klidu a regulaci hluénych
¢innosti

prodej stavebni parcely sloZenou z pozemku p.¢. 195/18, 990/5, 820/10 k.u.
Holany p. T.H.

prodej stavebni parcely p.¢. 820/5 k.U Holany p. M.R.

prodej &asti pozemku p.¢. 13 k.4. Holany p. J.S.

pronajem nebytovych prostor v byvalé hasicské zbrojnici p. S.P.

prodej drivi na pni formou poptavky

Zastupitelstvo méstyse bere na védomi:

104/11

- zpravu o provedené kontrole financniho vyboru ze dne 14.10.2011

\/ Holanech dne 31.10.2011

_Mifoslav Gustan
Mistostarosta mestyse

Bc. Andrea Subotova
starostka méstyse




